
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYTOJŲ TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 3 d. Nr. ĮV-      (1.2-2025)
Šiauliai

Vadovaujantis  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Berželis“  nuostatų,  patvirtintų  Šiaulių  miesto
savivaldybės  tarybos 2024 m. birželio  6 d.  sprendimu Nr.  T-220 ,,Dėl Šiaulių lopšelių-darželių
nuostatų patvirtinimo“ 46-55 punktais:

1. P a t v i r t  i  n u  Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“  Mokytojų tarybos narių sudėtį
sekančiai: 

Pirmininkė – Raimonda Mikalauskienė, logopedė, specialioji pedagogė;
Sekretorė – Ieva Vilimaitė-Grigaliūnienė, socialinė pedagogė;
Nariai: Sonata Dedūraitė, direktorė;
Jurgita Smilgienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;
Monika Daugirdaitė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Gabija Tuzinaitė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Virginija Kripienė, specialiosios grupės ikimokyklinio ugdymo mokytoja, judesio korekcijos

mokytoja;
Ingrida Taraškė, specialiosios grupės ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 
Aušra Paulauskienė, specialiosios grupės ikimokyklinio ugdymo mokytoja, priešmokyklinio

ugdymo mokytoja; 
Tatjana Andrijauskienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja;
Laura  Zinkevičienė,  specialiosios  grupės  ikimokyklinio  ugdymo  mokytoja,  neformaliojo

ugdymo mokytoja;
Laima Pušinskienė, specialiosios grupės ikimokyklinio ugdymo mokytoja, logopedė;
Loreta Elinskienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Evelina Jarmalavičiūtė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Auksė Budginienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Darija Jokštytė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Ada Rimkutė, meninio ugdymo (muzika) mokytoja;
Deivydas Saikauskas, meninio ugdymo (muzika) mokytojas;
Sandra Radavičienė, logopedė, specialioji pedagogė;
Zita Grinvaldienė, logopedė, specialioji pedagogė;
Danguolė Mikutienė, logopedė;
Marytė Nemeikšienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Viktorija Praspaliauskaitė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Laima Damanskienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Akvilė Bušininkaitė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Sandra Mažonienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Emilija Radzevičiūtė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Grita Tolutienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Lina Rusteikė, ikimokyklinio,  priešmokyklinio ugdymo mokytoja;
Rita Tamašauskienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Eglė Jadenkienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;
Vitalija Babičienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja.
2. Į  p a r  e i  g o j  u   direktoriaus  pavaduotoją  ugdymui Jurgitą  Smilgienę koordinuoti

mokytojų tarybos veiklą.

Nuorašas



2

3.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2024 m. rugsėjo 10 d. įsakymą ĮV-90 (1.2-2024) „Dėl
mokytojų tarybos sudėties patvirtinimo“.

Direktorė                                                                                                                   Sonata Dedūraitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių lopšelis-darželis Berželis, Lydos g. 4, LT-77165 Šiauliai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYTOJŲ TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-03 Nr. ĮV-42
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Sonata Dedūraitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-03 13:07:24
Registratorius Direktorius Sonata Dedūraitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-03 13:07:24
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-04-03 atspausdino Raštinės administratorius Rima
Gajauskienė

Nuorašas tikras
Šiaulių lopšelis-darželis Berželis
2025-04-03


